
 

      2025年９月５日 

 

台風 15号による被害に伴うＪＡハイナンの一部店舗等の休業について 

  

2025年９月５日（金）に発生した台風 15号による被害に伴い、ＪＡハイナンの一部店舗および

ＡＴＭコーナーを以下のとおり臨時休業いたします。 

お客さまには大変ご迷惑とご不便をおかけいたしますが、ご理解を賜りますようお願い申し上げ

ます。 

記 

 

１. 臨時休業する店舗およびＡＴＭコーナー 

 

 

 

 

 

 

 

 

２．休業日における連絡先 

   ＪＡハイナンの近隣店舗へご連絡をお願いいたします。 

※その他店舗検索→ ＪＡハイナン 店舗・ATM検索 

 

３．その他 

  復旧状況により、休業を延長させていただく場合がございます。 

以 上 

対象ＪＡ店舗等 臨時休業日時 

ハイナン農業協同組合 神戸ＡＴＭ 

（静岡県榛原郡吉田町神戸 2123-7） 

2025年９月６日（土）終日 

2025年９月７日（日）終日 

ハイナン農業協同組合 榛原支店 

※ＡＴＭコーナー含む 

（静岡県牧之原市細江 4260-1） 

2025年９月８日（月）終日 

https://map.jabank.org/?pref=2200&search=list_ja&bank=6382

